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SAYFA 1 

 
 

Haberin içeriğine baktığımızda ve ‘gerçek’ten haber değeri 

kısmını incelediğimizde, haberin; Beşiktaş’ın Hırvat bir 

kadın voleybolcuyu transfer ettiğini ve görüyoruz. Biraz 

daha okuduğumuzda ise Sanja Popoviç isimli 

voleybolcunun başarılı bir sporcu olduğunu anlıyoruz. Bir 

de haber başlığına ve Sanja Popovic’in başka nasıl 

anlatıldığına bakalım; manşete baktığımızda, kadın 

sporcunun sporcu kişiliğinden çok, fiziksel görünüşü ve 

güzelliği ile dikkat çekmeye çalışan bir manşet var ortada. 

Yazının diğer kısmında da seksiliği oldukça fazla 

vurgulanmış. Başarılı bir sporcuyu anlatırken kariyer 

başarılarından çok ‘cinsel arzu nesnesi’ olarak ön plana 

çıkarma çabası neden?!  

Erkek bir sporcunun transferinden bahsedilirken, 

sporcunun fiziğinden, yakışıklılığından bahsedilmezken bir 

kadın sporcuyu ‘seksi smaçör’ olarak yazmak erkek egemen 

söylemi güçlendirmekte ve toplumsal cinsiyet eşitliğini 

baltalamaktadır. 

 

 

 

 



SAYFA 2 

 

 
 

 

Görsele baktığımda metroda oturan 1 adam ve 1 kadın 

görüyoruz desem yanlış olur. Görsele baktığımda metroda 

yanında oturan kadının alanına gasp eden bir adam ve 

kişisel alanı gasp edilen bir kadın görüyorum. Muhtemelen 

tam tersi olsa ve kadın bacaklarını açıp otursa yadırganır, 

ayıplanır hatta tartışma çıkarılırdı. Ancak erkeklerin bu 

şekilde ‘yayılarak’ oturması o kadar normalize edilmiş ki 

şimdi gidip bir toplu taşımaya binsem çoğu erkeğin bu 

şekilde oturduğunu ve yanlarında oturanların da yerlerinin 

bir kısmını işgal ettiklerini göreceğimden eminim. Ha bir 

de eşey organının bu denli ortaya serilmesinin de kimsenin 

gözüne hoş gelmediğinden eminim. 

 

 

 



SAYFA 3 

 
Maalesef, en çok gördüğümüz haberlerden çoğu kadına 

şiddet, kadına tecavüz, kadına taciz… 

Bu haberler yetmezmiş gibi bir de bu haberlerin sunuluş 

biçimleri var. Bunlara da ayrıca değinmek gerek. 

Tecavüzcünün, tacizcinin adı gizlenirken, mağdur kadının 

adının açıkça yazılması, suçu işleyen kişinin övülür tarzda 

manşetler atılması, mağdur kadının da rızası-isteği vardı ya 

da öyle giyindiği için, o saatte orada olduğu için bu olay 

yaşandı gibi haber içerikleriyle bu olayların 

normalleştirilmesi, bu eylemleri gerçekleştirenlerin suçsuz 

gösterilmesi, bu olayların giderek artmasındaki büyük bir 

etken diye düşünüyorum. Mağdur olan kişi ve yakınları 

zaten büyük bir travma yaşamış ve bu durumun psikolojik 

hasarlarıyla başa çıkmaya çalışırken, bu tarz haberleri 

fotoğraftaki gibi yanlış şekilde yayımlayan sözde haberciler 

yüzünden psikolojik açıdan tekrar ve tekrar maruz 

bırakıldıkları da apaçık ortada. 

 

 

 

 

 



SAYFA 4 

 
Kadınların eşitsizliğe maruz kaldıkları diğer bir alan da iş 

ortamları. Erkek egemenliği hakim olan toplumlarda, iş 

hayatlarında kadınlar görmezden geliniyor, kadınların 

başarıları, yaptıkları-yapabilecekleri işler, vaat ettikleri 

görmezden geliniyor. Fırsat verilmiyor ya da küçümseniyor. 

Ayrıca meslek hayatındaki kalıplaşmış durumlara göre 

kadınların yönetici olması ‘imkansız’mış, ‘tuhaf’mış gibi 

görülüyor, kadın oldukları için daha az maaş veriliyor ve 

emekleri sömürülüyor diyebiliriz ya da kadınlar sırf kadın 

oldukları için başarabilecekleri işleri alamıyorlar, ‘sen 

kadınsın yapamazsın’ gibi söylemlere maruz kalıyorlar ve 

kendilerine basit işler dayatılıyor haliyle de düşük maaşlara 

çalıştırılıyorlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SAYFA 5 

 

 

 

 
Bir erkek güç gerektiren bir sporda başarılı olunca bu duruma kimse 

şaşırmaz, tuhaf karşılamaz, yeteneğini ve başarısını herkes normal 

karşılarken bir kadın sporcunun güç gerektiren bir spor dalında elde 

ettiği başarının ‘meğer başarılıymış’ gibi bir manşetle yayımlanması; 

böyle bir başarıyı aslında kimsenin beklemediği, kimsenin böyle bir 

başarıya inanmadığı anlamı taşır. Böyle bir anlam içeren manşet 

taşıyan haberi okuyanlar da ileride gene bir kadının güç-dayanıklılık 

sporlarında başarılı olabileceğine gene inanmayacaktır. Haberin 

devamında ise ‘herkesi şaşırtarak Avrupa Gençler Halter 

Şampiyonası’nda birinci oldu’ cümlesi ile bu başarının ne kadar sıra 

dışı olduğu düşüncesini insanlara aşılamakta ve insanlarda, 

kadınların güç gerektiren işlerde – spor dallarında başarılı 

olmalarının ne kadar sıra dışı, ne kadar olanaksız şeklinde 

düşünceler oluşturmasına neden olacaktır. Her ne kadar, bilimsel 

açıdan baktığımızda; erkeklerin anatomik açıdan kadınlardan daha 

güçlü olduğunu bilsek de, bu bilimsel ve biyolojik gerçek, kadınların 

güç gerektiren işlerde başarılı olmalarının imkansız olduğu anlamını 

taşımaz, taşımamalıdır. 


